
Originální návod k použití – AREBOS Garden Trolley 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Zahradní vozík 
 

AR-HE-GW550 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření v tomto návodu k použití, abyste zajistili bezpečné používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 



Originální návod k použití – AREBOS Garden Trolley 

 

2 
 
 

Index obsahu 
 
 
1. Bezpečnost ...................................................................................................................................... 2 
2. Konstrukce ....................................................................................................................................... 4 

2.1 Obsah ....................................................................................................................................... 4 
2.2 Shromáždění ............................................................................................................................ 5 

3. Specifikace ....................................................................................................................................... 7 
4. Pokyny k likvidaci ............................................................................................................................. 8 

4.1 Likvidace a balení........................................................................................................................... 8 
4.2 Likvidace starého zařízení .............................................................................................................. 8 

Otisk ......................................................................................................................................................... 8 
 
 
 
 
Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod 
k použití. Pokud výrobek předáte třetí osobě, je nutné s ním předat i tento návod k použití. Návod 
k použití si uschovejte pro budoucí použití. 
 
Výkresy v této příručce se nemusí shodovat s fyzickými objekty. Podívejte se prosím na fyzické 
objekty. 
 

1. Bezpečnost 

 
 
Varování! Pečlivě si přečtěte bezpečnostní předpisy. Nedodržení bezpečnostních 
opatření může mít za následek vážné zranění nebo poškození. Návod k použití 
uschovejte na bezpečném místě.  
       
 
 
   
 
Při používání tohoto článku dbejte zvýšené opatrnosti.  
 
 

 
 
Před instalací nebo použitím vašeho nového zahradního přívěsu si pečlivě a úplně přečtěte následující 
bezpečnostní a výstražná upozornění. Je to pro vaši vlastní bezpečnost! Nepřebíráme žádnou 
odpovědnost za škody a zranění způsobená nedodržením bezpečnostních pokynů! 
 
Nebezpečí udušení - Akutní ohrožení života! Výrobek obsahuje obalové materiály a také malé části, 
které lze spolknout, jako jsou matice a šrouby. Pokud si je děti vloží do úst, mohou se udusit 
jednotlivými částmi! Proto je nezbytné chránit vaše děti a domácí mazlíčky před všemi malými částmi 
a obalovým materiálem. Za žádných okolností jim nedovolte, aby si s nimi hráli. 



Originální návod k použití – AREBOS Garden Trolley 

 

3 
 
 

 
Nebezpečí poranění - Nedovolte dětem, aby si hrály s kočárkem! Zahradní vozík není hračka! 
Nedovolte dětem obsluhovat zahradní vozík a zajistěte, aby si děti nehrály s vozíkem nebo jednotlivými 
částmi! Auto by se mohlo převrátit a zranit vaše děti. Řekněte svým dětem o nebezpečích! Zahradní 
vozík uchovávejte mimo dosah dětí. 
 
Nebezpečí zranění - mohli byste ublížit sobě i ostatním! Před použitím se ujistěte, že je zahradní vozík 
zcela a bezpečně smontován. Nepokoušejte se hrát si se zahradním vozíkem. V žádném případě 
nesedejte do zahradního vozíku a nekutálejte se ze svahu. - Se zahradním vozíkem jezděte vždy pomalu 
a opatrně a za žádných okolností se nerozjíždějte. Mohli byste ztratit kontrolu nad vozem a zranit se. 
 
Nebezpečí poškození - Postupujte podle pokynů v tomto návodu! Před použitím se ujistěte, že je tlak 
v pneumatikách dostatečně vysoký. Tlak v pneumatikách by neměl překročit 30 PSI (2 bary). Dodržujte 
maximální nosnost 550 kg! Náklad přepravujte pouze dobře zajištěný uvnitř zahradního vozíku. Za 
žádných okolností nepřipevňujte náklad k oji. V opačném případě by mohlo dojít k poškození 
zahradního vozíku a nákladu. Povětrnostní podmínky, jako je déšť, sníh nebo silný vítr, mohou výrobek 
poškodit. K otevření obalu nepoužívejte špičaté, poškrábané předměty nebo předměty s ostrými 
hranami. Mohly by poškodit výrobek a předměty. Opravy nechte provádět výhradně výrobcem. K 
čištění nepoužívejte abrazivní, korozivní, rozpouštědlové, alkalické nebo kyselé čisticí prostředky. 
Nemělo by se používat ani čisticí náčiní s ostrými hranami, špičatými nebo škrábanci. Nesprávné 
skladování způsobuje poškození výrobku a zkracuje jeho životnost. Výrobek skladujte na suchém, 
dobře větraném místě mimo zdroje tepla.  
 
 Při  montáži a používání návodu vždy přesně dodržujte pokyny v tomto návodu. Věnujte pozornost 
především bezpečnostním a výstražným pokynům, jakož i návodu k použití a uvedení do provozu. 
Všechny odchylky jsou považovány za nesprávné použití a mohou mít za následek zranění osob a 
poškození majetku. Za to nepřebíráme žádnou odpovědnost. Zahradní vozík slouží výhradně k přepravě 
zahradního náčiní, odpadu a dalších materiálů na zahradu, dům a dvůr. Nepoužívejte jej k žádnému 
jinému účelu. Byl vyvinut pro soukromé použití a není vhodný pro komerční použití. Chybné opravy 
ovlivňují funkčnost a bezpečnost výrobku. 
 
 
 
 
 



Originální návod k použití – AREBOS Garden Trolley 

 

4 
 
 

2. Konstrukce 

2.1 Obsah 

 
Ilustrace 1:Rozsah dodávky 

 
Doručení: 
4x Kolečka 
1x přední náprava s rukojetí a ojí 
1x zadní náprava 
1x síťovaná podlaha 
2x boční lišty 
1x přední mřížka 
1x zadní mřížka 
1x sada šroubů 
1x látková vložka 
1x Gitterablage 
 
Nástroje potřebné k montáži: 
1x plochý šroubovák 
2x Očkový/otevřený klíč 13mm 
2x očkový/vidlicový klíč 17mm 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k použití – AREBOS Garden Trolley 

 

5 
 
 

2.2 Shromáždění 

1. Vložte tuhou osu na základnu roštu a upevněte ji dvěma podložkami a maticemi (M10, 
velikost klíče 17 mm). 
Namontujte oj na řízenou nápravu. Šrouby (M10x60) jsou provlečeny řídicí nápravou shora, 
přes oj a upevněny podložkou a maticí (M10, velikost klíče 17 mm). 
 
Obrázek 2 ukazuje aktuální stav. 

 
Ilustrace 2: levá osa hvězdy; pravá řízená náprava 

 
 
 

2. Nasaďte kola (ventil směřuje ven) na nápravy. Zajistěte je podložkami a bezpečnostními 
závlačkami. 
 

 
Ilustrace 3: Montáž kol 

 
 
 
 
 
 



Originální návod k použití – AREBOS Garden Trolley 

 

6 
 
 

3. Umístěte vozík na kola. Namontujte rukojeť na oj. Rukojeť lze namontovat svisle nebo 
vodorovně, v závislosti na vašich preferencích. K tomu použijte dodaný šroub M8x60, 
podložky a matici M8 (šířka klíče 13 mm) 
 

 
Ilustrace 4: Montáž rukojeti 

 
4. Sestavte přední, zadní a boční panely pomocí přiložených závlaček. 

 

 
Ilustrace 5: Montáž boční stěny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Originální návod k použití – AREBOS Garden Trolley 

 

7 
 
 

5. Namontujte "L-šrouby" s podložkou a maticí (M8, velikost klíče 13 mm) na horní rohy. 
 

 
Ilustrace 6: Sestava "L-šroub" 

 
6. V posledním kroku se vloží vkládací plachta a úložný prostor. 

 

 
Ilustrace 7: Zahradní vozík s plachtou a policí 

 
 

3. Specifikace 

Max. zatížení (statické) 550kg 

Rozměry produktu 110 cm (s ojí) x 54 cm x 70 cm (100 cm s rukojetí nahoru) 

Objem nákladového 
prostoru (DxŠxV) 

92cm x 48cm x 40cm (ca. 175L) 

Max. tlak v pneumatikách 2 bary (30 PSI) 

Průměr kola 26cm 

Rovina materiálu POLYVINYLCHLORID 

 



Originální návod k použití – AREBOS Garden Trolley 

 

8 
 
 

4. Pokyny k likvidaci 

4.1 Likvidace a balení 

• Ujistěte se, že je obal řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vašem 
regionu. Některé obaly se mohou skládat z plastových sáčků - dbejte zvláštní opatrnosti, aby 
byly mimo dosah dětí. Hrozí nebezpečí udušení! 

4.2 Likvidace starého zařízení 

• Odpadní zařízení musí být zlikvidováno v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní 
likvidaci odpadu. 

 
 
Číslo našeho zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 

Otisk 

Název produktu: Zahradní vozík 
č. výrobku: 4260627423330 
Číslo modelu: AR-HE-GW550 
 
Pokud je zařízení upraveno bez našeho souhlasu, ztrácí veškerou záruku. 
 
Datum/podpis Výrobce/Sídlo: Würzburg,  23.11.2023 
 

 
Podpis:                                                 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, jednatel 
 
Zástupce tohoto návodu k obsluze / technických údajů: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, jednatel 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH   
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg   
 
Zpáteční adresu najdete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Soudem zápisu do obchodního rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
WEEE-Reg.--No. DE 61617071 

https://www.arebos.de/impressum/

